ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN GIA LỘC

Số:245/UBND-NV
 V/v báo cáo chỉ tiêu, cơ cấu ngành nghề cần tuyển giáo viên các trường Mầm non, Tiểu học, THCS năm 2016
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Gia Lộc,  ngày 12 tháng 7 năm 2016

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS.

Thực hiện Kế hoạch số 1635/KH-UBND ngày 06 tháng 7 năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương về tổ chức tuyển dụng giáo viên ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2016.
Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở thực hiện báo cáo về UBND huyện các nội dung sau:
1. Trên cơ sở chỉ tiêu số lượng người làm việc được giao năm 2016, số viên chức hiện có và cơ cấu, ngành nghề còn thiếu, các trường báo cáo chỉ tiêu, cơ cấu ngành nghề cần tuyển (theo biểu mẫu gửi kèm):
+ Đối với các trường Mầm non báo cáo theo biểu số 1.
+ Đối với các trường Tiểu học báo cáo theo biểu số 2.

+ Đối với các trường THCS báo cáo theo biểu số 3.

2. Bảng lương tháng 6 năm 2016 của đơn vị mình ghi rõ họ và tên, chức vụ, chức danh, hệ số lương có xác nhận của cơ quan Kho bạc Nhà nước huyện.
3. Quyết định giao biên chế năm 2016 của cơ quan có thẩm quyền (Bản sao có chứng thực).

Báo cáo gửi về Ủy ban nhân dân huyện 03 bộ (02 bộ gửi Phòng Nội vụ huyện và 01 bộ gửi Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện) trước ngày 13/7/2016 để tổng hợp báo cáo Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện thẩm định trình Sở Nội vụ phê duyệt.
(Các trường gửi báo cáo đồng thời qua thư điện tử về địa chỉ email: vinhtriet14@gmail.com và địa chỉ doanvanhuy1976@gmail.com./.
	Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Như trên;
- Lưu VP, NV.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Tuyên

PAGE